
               HORAIRES       ENTRAÎNEMENTS 
lundi mardi mercredi jeudi vendredi samedi

baby hand 10h00- 11h00
moins de 9 mixte 19h00-20h30 Ph.LANDREIN
moins de 11 mixte 17h30-19h00 17h30-19h00 R.CHAULOT
moins de 13 filles equipe a wassy
moins de 13 garçons 17h - 19h 17h - 19h Ch.JEANCOLAS
moins de 15 filles 19h00-20h30 G.HORNBECK
moins de 15 garçons 19h00-20h30 D.CRESSON
senior & -18 filles 19h00-20h30 Q.JEANCOLAS , C.BOURBON et Quentin Janin
seniors & -18 garçons 19h00-21h30 20h30 - 22h Ch.JEANCOLAS + M.VITOUX+ Christophe Pagniez+ S Richalet
pour les moins de 15 ans 
Le mardi soir de 19h00 à 20h30 dans les clubs respectifs.                                                                             
Le vendredi soir de 19h00 à 20h30 au gymnase de Chevillon du 03/09/18 au 05/11/2018.                
Le vendredi soir de 19h30 à 21h00 au gymnase de Wassy du 05/11/2018 au 02/01/2019.                   
 Le vendredi soir de 19h00 à 20h30 au gymnase de Chevillon du 20/01/2019 au 25/02/2019.            
 Le vendredi soir de 19h30 à 21h00 au gymnase de Wassy du 25/02/19 au 22/04/2019.                         Le vendredi soir de 19h00 à 20h30 au gymnase de Chevillon du 22/04/19 à la fin de saison
 Le vendredi soir de 19h00 à 20h30 au gymnase de Chevillon du 22/04/19 à la fin de saison
Les entrainements seront communs aux 2 équipes afin de permettre à chaque joueur de pouvoir évoluer dans les deux collectifs et de s'inscrire dans un même projet de jeu.
pour les séniors  et moins de 18 ans masculins : voir détail sur tableau les concernants
les contacts : teléphone
Eugénie Pietrick 06 78 92 48 43 camilleteddy52@gmail.com
Philippe Landrein 06 73 35 28 69 plandrein@gmx.fr
Raphael Chaulot 06 26 34 48 92 raphael.chaulot@sfr.fr
Christophe Jeancolas 06 19 49 14 62 christophe.jeancolas@orange.fr
Gérard Hornbeck 06 77 16 42 86 hornbeck.gerard@orange.fr
David Cresson 06 10 24 78 60 david.cresson3@orange.fr
Cyril Bourbon 06 65 82 35 47 Cyril.Bourbon@SAINT-GOBAIN.com
Quentin Janin 06 85 85 15 27 janin.quentin@gmail.com
Michel Vitoux 06 11 89 24 21 handmichelvitoux@orange.fr
Christophe Pagniez 07 86 74 45 27 ch.pagniez@wanadoo.fr
Stéphane Richalet 06 32 01 20 40 srichalet@icloud.com
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